函  病

                         令和４年６月１４日

報道機関 各位

                       市立函館病院 事務局

                        道南ドクターヘリ担当

道南ドクターヘリに関する取材および報道について（依頼）

 このことについて，下記のとおり，令和４年度第１回道南ドクターヘリ運航

調整委員会を開催しますので，取材および報道をいただきますよう宜しく

お願いいたします。

記

１ 日 時  令和４年６月２３日（木）１３時３０分から

２ 場 所  市立函館病院 本棟２階講堂

３ 予定議題

⑴  各部会の会議結果について

⑵  令和３年度の運航実績について

⑶  令和４年度の運航経費の決算について

⑷  搭乗医師看護師の勤務表について

⑸  屋上駐機の試験運航について

⑹  その他

                 担 当

                 市立函館病院内

                 道南ドクターヘリ事務局 大島・永田

                 〒040-8680 函館市港町１－１０－１

                 TEL 0138-43-2000（内線 3883）

                 FAX 0138-43-4725

                    Mail d-heli@hospital.hakodate.hokkaido.jp